ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

VI  СЪЕЗД

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 декабря 2015 г.                                                                             г. Москва

О передаче полномочий Съезда Профсоюза
Центральному комитету ВЭП

 VI Съезд Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 В целях реализации части полномочий Съезда ВЭП в период между его
заседаниями передать Центральному комитету Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз» полномочия, не относящиеся к
исключительной компетенции съезда Профсоюза.

Председатель

В.Н. Вахрушкин